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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na
dostawę worków do ssaka Medela wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
- „Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do

postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta (firma brytyjska),
karnistry i wkłady jednorazowego użytku o pojemności 2 litrów, pod warunkiem
bezpłatnego doposażenia szpitala na czas trwania umowy w karnistry? ”

Odpowiedź na pytanie 1:
 Nie dopuszczamy, z uwagi na fakt iż posiadane przez Zamawiającego ssaki Medela są
objęte gwarancją i wymagane jest stosowanie oryginalnych akcesoriów.

Pytanie 2:

 „Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wkładów workowych 2 000ml (2l) lub
3000ml (3l) do wyboru przez Zamawiającego będących częścią systemu ssącego typu
Serres z jednym portem przyłączeniowym – w kierunku pacjenta. Drugi port (do
podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym karnistrze wielorazowego
użytku.”

Odpowiedź na pytanie 2:
Nie dopuszczamy, z uwagi na fakt iż posiadane przez Zamawiającego ssaki Medela są
objęte gwarancją i wymagane jest stosowanie oryginalnych akcesoriów.

Z-ca DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa

lek med. Marek Lipiec


